

## Estado do Ceará – Poder Legislativo Municipal

## CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA

PORTARIA 003/2023

Miraima-CE., 02 de Janeiro de 2023.

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002,

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como Presidente e Membros da Comissão Permanente de Licitação desta Câmara Municipal, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios nas modalidades Carta Convite, Tomada de Preços e Concorrência, os servidores abaixo relacionados:

Presidente: MONIQUE MERCIA GOMES CHAGAS

Membros: MARIA VERÔNICA SOUZA DUARTE

Suplente: MARIA AMANDA TEIXEIRA PINHEIRO

Art. 2º - Os servidores nomeados no artigo anterior atuarão da mesma forma como Pregoeiro e membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios nas Modalidades Pregão Presencial e Pregão Eletrônico da Câmara Municipal:

Pregoeiro: MONIQUE MERCIA GOMES CHAGAS

Equipe de Apoio: MARIA VERÔNICA SOUZA DUARTE

Suplente: MARIA AMANDA TEIXEIRA PINHEIRO

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA-CE, aos 04 de Janeiro de 2023.

JOAO FREITAS FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Miraíma